
平成 29 年 4 月

ご投資家の皆様へ

三菱ＵＦＪ国際投信株式会社

「ＭＡＸＩＳトピックスリスクコントロール（10％）上場投信」の基準価額等における＜訂正のお知らせ＞

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、「ＭＡＸＩＳトピックスリスクコントロール（10％）上場投信」の弊社 HP 掲載の基準価額等に一

部誤りがございました。その結果、平成 29 年 4 月 26 日基準の公表値を修正した場合は下記正誤

表の通りとなります。

弊社では、今後このようなことのないよう一層の管理体制の向上に努めて参りますので、何卒ご理

解と変わらぬご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

記

＜訂正内容＞

＜正＞ ＜誤＞

基準日 2017 年 4 月 26 日 2017 年 4 月 26 日

基準価額 151,550 円 150,116 円

前日比 +1,432 円 ‐2 円

解約価額 151,550 円 150,116 円

純資産総額 6.37 億円 6.30 億円

（注）基準価額、解約価額は 100 口当たりです。

以上

本件に関するお問い合わせ等は、下記のフリーダイヤルにて承っております。

お問い合わせ先：三菱ＵＦＪ国際投信 お客さま専用フリーダイヤル

0120-151034

（受付時間：土・日・祝日を除く 9：00～17：00）


